Informacion de Periodos Intermedios

QSI P COORDINACION ESTATAL
PROSPEREMOS JUNTOS

INSTITUCIONAL
DE LOS MUNICIPIOS

PARA EL FOrTALECIMIENTO JORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de diciembre de 2020 y 2019

CONCEPTO

(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 678
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 0
Circulantes

Otros Activos Circulantes 0
Total de Activos Circulantes 678
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 7126818
Proceso

Bienes Muebles 3,630,327
Activos Intangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de -821,591
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no 0
Otros Activos no Circulantes 0
Total de Activos No Circulantes 9,935,555
Total del Activo 9,936,233

83,633

1,500

85,133

0
0

7,126,818
3,607,828
0

-821,591
0
0
0

9,913,056

9,998,189

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica /

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalulios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /

6,311,030

6,311,030
0
0

3,625,203

-49,502
3,674,705
0
0
0

9,936,233

9,936,233

12,453

12,453

6,311,030

6,311,030
0
0

3,674,705

33,815
3,640,890
0

0

0

9,985,736

9,998,189

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Lic. Luis Gerardo Aldaco Ortega
Coordinador Estatal
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Lic. Juan Antonio Rojas Morales
Subdirector de Administracién y Recursos




